2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 сентября 2020 года № 246
(                                                                                                            (
В соответствии с Постановлением РФ от 02.07.2020 № 975 «О внесении изменений                в общие требования к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в п.7 подпункт «в» «документы, подтверждающие случаи признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет, в том числе:» Порядка:

- судебный акт о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет;

- документ, содержащий сведения из Единого государственного реестра юридических лиц об исключении юридического лица - плательщика платежей в бюджет из указанного реестра по решению регистрирующего органа;

- акт об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет.»
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Будогощский вестник».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на главного бухгалтера – начальник отдела администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Е.В. Богданову.
И.о. главы администрации                                                                              А.В.Брагин
Разослано: в дело -2, бухгалтерия, АКМР
О внесении изменений в постановление от 04.04.2017 года №32/1 «Об утверждении Порядка принятия решений   о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района, администратором доходов, которых является администрация Будогощского городского поселения»